

**1 TEMMUZ 2004 SSK TOPLANTISI**

SSK ile yapılacak anlaşmanın sonlandırılması amacı ile ilaç firmaları, SSK yetkilileri ve Türk Eczacıları Birliği adına TEB Başkanı Ecz.Mehmet Domaç bir araya gelip konuyu değerlendirdiler.

**ABDİ İBRAHİM İLAÇ FİRMASI  
YETKİLİLERİ'NİN ZİYARETİ**

İlaç fiyat farklarının ödenmesi ile ilgili eczacılarımıza gönderilen yazıya gösterilen tepkiye karşılık Birliğimiz Abdi İbrahim İlaç Firması yetkilileri tarafından ziyaret edildi.

**6 TEMMUZ 2004 MARMARA ÜNİVERSİTESİ  
ECZACILIK FAKÜLTESİ  
MEZUNİYET TÖRENİ**

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Mezuniyet Töreni'ne katılarak gençlere hitaben bir konuşma yaptı.

**7 TEMMUZ 2004 MECLİS ZİYARETİ**

Eczacı milletvekillerinden TEB Reçete Kontrol Ünitesi'ne sahip çıkmaları istendi. Türk Eczacı-

**28 TEMMUZ 2004 KAMU KURUMLARININ ECZANELERE OLAN  
BORÇLARIYLA İLGİLİ OLARAK BASIN TOPLANTISI**

Başta Bağ-Kur olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşlarının eczanelere olan borçlarının geri ödeme sıkıntılarının kamuoyunun bilgisine sunulması amacıyla bir basın toplantısı düzenlendi.



ları Birliği adına TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, TEB İkinci Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ile TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar'ın katıldığı ziyarette Reçete Kontrol Ünitesi'nin kaldırılmasıyla ilgili eczacıların tepkileri dile getirildi, Maliye Bakanı'ndan randevu alınması sağlandı.

#### SSK TASLAK PROTOKOLÜ ÜZERİNDE GÖRÜŞME

Türk Eczacıları Birliği adına TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Cihan Dinç'in katıldığı görüşmede İlaç Sanayi Temsilcileri, Depocular ve Kooperatif yöneticileriyle birlikte SSK taslak protokolü değerlendirildi.

#### 8 TEMMUZ 2004 SSK İLE İLGİLİ GÖRÜŞME

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Toplantı Salonu'nda İlaç Sanayi Temsilcileri, Depocular, Kooperatif Yöneticileri ve Türk Eczacıları Birliği adına TEB İkinci Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Metin Kocagül'ün bir araya geldiği toplantıda uzun süren tartışmalar sonucu SSK görüşmeleri askıya alındı.

#### 9 TEMMUZ 2004 ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANINI ZİYARET

Reçete Kontrol Ünitesi'nin kapatılması ile ilgili yapılan görüşmeye Türk Eczacıları Birliği adına TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, TEB İkinci Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak katıldılar. Sorunun Maliye Bakanlığı ile koordineli bir şekilde çözümlenmesinin istendiği toplantıda Bağ-Kur'un eczanelere olan ödenekleri soruldu.

#### SAĞLIK BAKANI İLE GÖRÜŞME

Reçete Kontrol Ünitesi'nin kapatılmasıyla ilgili Maliye Bakanı ile görüşülmesinin istendiği toplantıda Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Reçete Kontrol Ünitesi'ni onayladığını ve Maliye Bakanı ile bu konuda görüşeceğini dile getirdi.

13 TEMMUZ 2004 REKLAM KURULU

TOPLANTISI

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya TEB'i iki yıldır temsil eden TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç katıldı.

15 TEMMUZ 2004 ÇALIŞMA VE SOSYAL

GÜVENLİK BAKANLIĞI'NDA

GÖRÜŞME

III.BAŞKANLAR DANIŞMA KURULU TOPLANTISI



Reçete Kontrol Üniteleri'nin kapatılmasına ilişkin değerlendirmeler ve geri ödemeler konusundaki gecikmeler gündemi oluşturdu.



21 TEMMUZ 2004 BASIN TOPLANTISI

Reçete Kontrol Ünitesi'nin Maliye Bakanlığı tarafından tek taraflı olarak feshedilmesi hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla Türk Eczacıları Birliği Merkez Binası'nda geniş katılımlı bir basın toplantısı gerçekleştirildi.

27 TEMMUZ 2004 TBMM İLE

PROTOKOL İMZALANMASI

28 TEMMUZ 2004 MERKEZ HEYETİ

TOPLANTISI

MALİYE BAKANI İLE

GÖRÜŞME

Geri ödeme sıkıntıları ile Reçete Kontrol Ünitesi'nin kapatılması konusunda görüşüldü. Toplantıya Türk Eczacıları Birliği adına TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç katıldı.

**29 TEMMUZ 2004 SOSYAL GÜVENLİK YÜKSEK  
DANIŞMA KURULU  
TOPLANTISI**

Toplantıda, SSK hak sahiplerinin ayaktan tedavide kullandıkları ilaçların serbest eczanelerden karşılanması, sosyal güvenlik kuruluşlarının tek çatı altında toplanması ve ödeme gecikmeleri konularındaki görüşlerimiz Genel Başkan Ecz.Mehmet Domaç tarafından dile getirildi.

**2 AĞUSTOS 2004 PROJELERİMİZ  
KABUL EDİLDİ**

Avrupa Birliği Komisyonu'na sunduğumuz Savunuculuk, Eğitim ve Hizmetlere Ulaştırma Yolu ile Anne Sağlığı'nın iyileştirilmesi ile Üreme Sağlığı Hizmetlerinin Sosyal Pazarlama Yaklaşımı ile Eczacılar Tarafından Desteklenmesi Projelerimiz kabul edildi.

**4 AĞUSTOS 2004 DAĞITIM KANALLARI İLE  
TOPLANTI**

Hedef, Setçuk Ecza Depoları ile İstanbul Ecza Kooperatifi ve Türk Eczacıları Birliği görüş alışverişinde bulunmak üzere İstanbul'da bir araya geldi.

**MALİYE BAKANI İLE  
GÖRÜŞME**

Reçete Kontrol Ünitesi ve geri ödemelerle ilgili gelinen nokta aktarıldı, çözüm istendi.

**6 AĞUSTOS 2004 MALİYE BAKANLIĞI'NIN  
YETKİLİLERİ İLE GÖRÜŞME**

Türk Eczacıları Birliği adına TEB ikinci Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ile TEB Saymanı Ecz.Ekrem Eşkinat'ın katıldığı toplantıda, Reçete Kontrol Ünitesi ile ilgili bugüne kadar yapılan somut işlemler ve bunun sonucunda oluşan ekonomik tablo gözler önüne serildi. Sorunun çözümü için katkı istendi.

**17 AĞUSTOS 2004 EMEKLİ SANDIĞI YENİ  
GENEL MÜDÜRÜ'NÜ  
ZİYARET**

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ile TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar, Emekli Sandığı yeni Genel Müdürü Mehmet Ali Özyer'i makamında ziyaret ettiler.

**18 AĞUSTOS 2004 CHP GRUP BAŞKAN VEKİLİ  
KEMAL ANADOL VE  
EKİBİ'NİN  
TEB GENEL BAŞKANI  
ECZ.MEHMET DOMAÇ'I  
ZİYARETİ**

Eritropoetin etken maddeli Neorecormon adlı ilacın farklı kurumlara birçok farklı fiyattan satılması skandalının içyüzü ile ilgili bilgi istendi, basına sunum yapıldı.

**20 AĞUSTOS 2004 MERKEZ HEYETİ  
TOPLANTISI**